[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2024 года                                                                                                                №410
г. Кемь
	О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 03июня 2024 года № 335

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 03 июня 2024 года № 335 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Кемского муниципального района и подготовки ею заключений», изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1.
Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Кемского муниципального района и подготовки ею заключений в следующем составе:

Бахвалова Ю.Ю.  - заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель комиссии;

Пауш М. И. – начальник МКУ Кемского УО, заместитель председателя комиссии;

Титова О. С. – заместитель начальника МКУ Кемского УО, секретарь комиссии (по согласованию);

Антонова Н.А. - начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

Давлюдова Л. М. – заместитель председатель Кемского отделения Карельской республиканской организации профсоюзов работников образования и науки РФ (по согласованию);

Мошникова Л. Г. – заместитель директора МБОУ Панозерской ООШ;

Писаренко Е. В., начальник МКУ Кемской ЦБ УО;

Рахманова М.В. - начальник юридического отдела администрации Кемского муниципального района;

Сапрыкина О.Н. – исполняющий обязанности начальника Кемского муниципального финансового управления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                               И. А. Янушонис